
UCHWAŁA NR LXXXIII/830/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 czerwca 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/701/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2005 r. 
w sprawie określenia szczegółowych kryteriów dla kandydatów  

oraz zasad przeprowadzenia konkursu na Miejskiego Rzecznika Konsumentów. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/ oraz art. 35 ust. 1 
ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów  
/tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 86 poz. 804, zm.: Nr 170 poz. 1652, z 2004 r. Nr 93 
poz. 891, Nr 96 poz. 959/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr LXXII/701/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2005 r.  
w sprawie określenia szczegółowych kryteriów dla kandydatów oraz zasad 
przeprowadzenia konkursu na Miejskiego Rzecznika Konsumentów wprowadza się 
następujące zmiany:  

1/ paragraf 3. otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. 

Konkurs na stanowisko Miejskiego Rzecznika Konsumentów przeprowadzi 
Prezydent Miasta Krakowa, przy uwzględnieniu kryteriów, o których mowa w § 1 
oraz na podstawie zasad, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, przedkładając 
Radzie Miasta Krakowa w terminie do 30 sierpnia  2005 r. wyniki postępowania 
konkursowego wraz z ocenami wszystkich kandydatów wyłonionych w toku tego 
postępowania, którzy uzyskali kolejno największą liczbę punktów.” 

2/ punkt 3 w rozdziale V. POSTĘPOWANIE KONKURSOWE  
załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie:  
„3. Prezydent Miasta Krakowa przedłoży Radzie Miasta Krakowa wyniki 

postępowania konkursowego wraz z ocenami wszystkich kandydatów, którzy 
uzyskali kolejno największą liczbę punktów. ” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


